GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

TEK DERS SINAVI

2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı II. dönem sonunda mezun/intörn olabilecek öğrencilerin "Tek Ders" Sınav Tarihleri

TEK DERS SINAV TARİHİ

	TARİHİ
	DERSİN KODU
	SAATI
	SINAV YERİ

	12.09.2023

Salı
	FE301

FE311

FE315

FE321

FE384
	09.30

09.30

09.30

09.30

09.30
	G6

G6

G6

G6

G6


